宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2024年 12月 24日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「宮崎県フードバンク」への物資の寄贈について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、フードドライブで収集した物資を「宮崎県フードバンク」へ

寄贈しましたので、お知らせいたします。

当行は引き続き、地域課題の解決に向けた様々な取組みを推進し、当行のパーパスである『地元』を中心

とする社会へ良い影響を提供し、お客さまと当行が共に成長する社会づくりに貢献してまいります。

－記－

実施期間 2024年 12月 2日（月）～12月 18日（水）

収集対象
宮崎太陽銀行、宮崎太陽キャピタル、宮崎太陽リースのグループ 3社の役職員

（各家庭より持ち寄り）

寄贈先

宮崎県フードバンク（宮崎市曽師町 111番地 3）

※ 宮崎県フードバンクは、2024年 9月、県の「宮崎県子どもの居場所等連携体制構築業務」

として、生活困窮者の支援に取組む子ども食堂、子ども宅食、フードバンク活動等を行っ

ている団体へ食材や学用品等を提供することを目的に開設された団体です

寄贈の様子

12月 24日（火）

宮崎県フード

バンク事務所にて

宮崎県フードバンク      宮崎太陽銀行

代表 長友 宮子さま    総合企画部長 椎原 聖

関連する SDGs

             （以 上）

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤 TEL 0985-60-6275